

Olecko, dn. 25 maja 2015 r.

EK.3026.9.2015

**Komisja Oświaty, Kultury,
Promocji Gminy, Sportu i Rekreacji**
Rady Miejskiej w Olecku

W odpowiedzi na wnioski zgłoszone podczas posiedzenia Komisji w dniu 19 maja 2015 r. dotyczące cytuję:

„Komisja popiera realizację potrzeb zgłoszonych przez dyrektorów poszczególnych szkół:

- ✓ *Zespół Szkół w Judzikach: wygospodarować środki w budżecie gminy na naprawę lub wymianę sprzętu w pracowni językowej oraz wykonać monitoring w szkole;*
- ✓ *Zespół Szkół w Babkach Oleckich: rozważyć rozbudowę budynku szkoły w systemie pawilonowym, aby rozwiązać problem lokalny. Wówczas mogłaby powstać stołówka szkolna, biblioteka i sala informatyczna.
Komisja wnosi o zakup pomocy dydaktycznych do pracowni językowej;*
- ✓ *Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w Kijewie: wykonać magazynek sportowy;*
- ✓ *Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach: wykonać remont dachu i wymienić sieć centralnego ogrzewania w budynku wielofunkcyjnym, ogrodzić boisko i wymienić ogrodzenie przy budynku nauczania wczesnoszkolnego, wyremontować dziedziniec przy budynku wielofunkcyjnym”*

uprzejmie informuję, że na bieżąco prowadzone są analizy zgłaszanych potrzeb remontowych i doposażenia szkół przez ich dyrektorów oraz w miarę możliwości finansowych realizowane przy wykorzystaniu w dużej mierze pozyskiwanych środków zewnętrznych. W pierwszej kolejności też wykonywane są działania zapewniające bezpieczeństwo i higienę pracy uczniów i pracowników.

Rozbudowa szkoły w Babkach Oleckich oraz wykonanie zasygnalizowanych remontów w Szkole Podstawowej w Gąskach wymagają wysokich nakładów finansowych. W związku z tym przedstawione propozycje muszą być omówione w kontekście możliwości pozyskania na ich realizację środków zewnętrznych, co wymaga dłuższego czasu.

Obecnie trwają prace nad wieloletnią prognozą demograficzną poszczególnych szkół, w tym potrzebami inwestycyjnymi. Po ich zakończeniu wnioski zostaną Państwu zaprezentowane.

Jednocześnie nadmieniam, że w dniu 19 maja br. zostały przekazane materiały dotyczące potrzeb remontowych szkół i przedszkola.

BURMISTRZ

Wacław Olszewski